

# Årsredovisning

---

## *Sentrea holdingbolag AB*

559338-7292

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Lisa Sannestedt , Verkställande direktör  
2025-07-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget kommer att bedriva konsultverksamhet inom projektledning inom bygg och anläggning.

Bolaget kommer att äga och förvalta andelar i andra föreag.

Bolaget har sitt säte i Uppsala.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2110-2212
Nettoomsättning	22	1 454	
Resultat efter finansiella poster	-409	246	-68
Soliditet %	14	24	-147

Nettoomsättningen minskat då stor del av verksamheten har bedrivits i ett dotterbolag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	-67 728	208 867
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		208 867	-208 867
- Årets resultat			-108 649
- Belopp vid årets utgång	25 000	141 139	-108 649

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	141 139
<i>Årets resultat</i>	-108 649
<i>Summa</i>	32 490

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	32 490
<i>Summa</i>	32 490

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	21 856	1 453 645
Övriga rörelseintäkter	65 840	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>87 696</b>	<b>1 453 645</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-6 499	-150 000
Handelsvaror	-206	-82 389
Övriga externa kostnader	-395 775	-638 302
Personalkostnader	-56 230	-321 979
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-26 600	-13 300
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-485 310</b>	<b>-1 205 970</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-397 614</b>	<b>247 675</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	5
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11 035	-1 495
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-11 035</b>	<b>-1 490</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-408 649</b>	<b>246 185</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Erhållna koncernbidrag	300 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>300 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-108 649</b>	<b>246 185</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-37 318
<b>Årets resultat</b>	<b>-108 649</b>	<b>208 867</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	93 101	119 701
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>93 101</i>	<i>119 701</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>143 101</b>	<b>169 701</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	235 756
Fordringar hos koncernföretag		395 513	267 758
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	4 578
Övriga fordringar		-128 451	9 613
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>267 062</i>	<i>517 705</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 185	3 144
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>2 185</i>	<i>3 144</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>269 247</b>	<b>520 849</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>412 348</b>	<b>690 550</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	141 139	-67 728
Årets resultat	-108 649	208 867
<i>Summa fritt eget kapital</i>	32 490	141 139
<b>Summa eget kapital</b>	<b>57 490</b>	<b>166 139</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	55 019	37 109
Skatteskulder	37 318	37 318
Övriga skulder	180 978	323 441
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	81 543	126 543
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>354 858</b>	<b>524 411</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>412 348</b>	<b>690 550</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	2
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	133 001	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	133 001
Utgående anskaffningsvärden	133 001	133 001
Ingående avskrivningar	-13 300	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-26 600	-13 300
Utgående avskrivningar	-39 900	-13 300
Redovisat värde	93 101	119 701

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	50 000	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

## UNDERSKRIFTER

Uppsala

*Lisa Sannestedt*

Lisa Sannestedt

Verkställande direktör

2025-06-30